e vinte) metros no lado que divide com a Rua Regente Fei- 

36, 120 (cento e vinte) metros do lado que confronta come 

a Rua D. Pedró I, e 80 (oitenta) metros nos fundos, onde- 

divide com a Rua Armando Salles de Oliveira, perfazendo a 

- Brea de 9.600 m? (nove mil e seiscentos metros quadrados). 

$ lo - Constituirão também o patrimônio da - 
Fundação os bens móveis e imóveis que vierem a ser adqui- 
ridos pela entidade mediante compra e venda, doação, remmuta ea 
qualquer outro título. . o 

e os o g 29 - os bens imôveis da Fundação serão ina